

JPH Forsikringskader A/S

Slotsgade 88, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 31 48 67 26

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Jes Krstrup Svennum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPH Forsikringsskader A/S Slotsgade 88 9330 Dronninglund Telefon: 98841155 Telefax: 98841299 Hjemmeside: www.jph.dk E-mail: jph@jph.dk CVR-nr.: 31 48 67 26 Stiftet: 11. april 2008 Hjemsted: Dronninglund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Dorrit Knudsen Kristian Jensen Brian Martin Sørensen Jes Krstrup Svennum
Direktion	Jes Krstrup Svennum
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Svennum Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ingeniørarbejde med speciale indenfor forsikringsskader og opgørelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet goodwill med en værdi på 472 tkr. Selskabet har de seneste to år haft underskud, og på denne baggrund er det ledelsen vurdering, at der er usikkerhed ved målingen af den indregnede goodwill værdi. Goodwill afhænger af selskabets evne til at skabe positiv indtjening/afkast. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet med det nuværende aktivitetsniveau, samt knowhow og position i markedet har en goodwill med en værdi på minimum 472 tkr. Dette bekræftes af ledelsen forventning til indtjening de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året skiftet ejerkreds og ledelse, og har i overgangsperioden haft ekstra udgifter til særligt personale. På baggrund heraf, samt en påvirkning på ca. tkr. -120, som følge af at en række sager ikke er afsluttet som det var forventet pr. 30. september 2017, er året resultat negativt med -328 tkr. Ledelsen anser derfor årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer med udgangspunkt i det nuværende setup og ovenstående ændringer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.151.363	1.926
2 Personaleomkostninger	-1.517.078	-1.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-53.500	-54
Driftsresultat	-419.215	-56
Andre finansielle indtægter	1.201	0
Øvrige finansielle omkostninger	-969	0
Resultat før skat	-418.983	-56
Skat af årets resultat	91.139	9
Årets resultat	-327.844	-47
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	235.571	0
Udbytte for regnskabsåret	0	275
Disponeret fra overført resultat	-563.415	-322
Disponeret i alt	-327.844	-47

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	472.500	524
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>472.500</u>	<u>524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>472.500</u>	<u>524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.701	479
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	243.574	490
Tilgodehavende selskabsskat	9.296	0
Andre tilgodehavender	0	75
Periodeafgrænsningsposter	39.754	32
Tilgodehavender i alt	<u>533.325</u>	<u>1.076</u>
Likvide beholdninger	<u>25.467</u>	<u>411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.792</u>	<u>1.487</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.292</u>	<u>2.011</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	556.000	556
	Overført resultat	1.891	542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	275
	Egenkapital i alt	557.891	1.373
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	114.070	205
	Hensatte forpligtelser i alt	114.070	205
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	49.879	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.397	17
	Selskabsskat	0	14
	Anden gæld	291.055	402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.331	433
	Gældsforpligtelser i alt	359.331	433
	Passiver i alt	1.031.292	2.011

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>Selskabet har indregnet goodwill med en værdi på 472 tkr. Selskabet har de seneste to år haft underskud, og på denne baggrund er det ledelsen vurdering, at der er usikkerhed ved målingen af den indregnede goodwill værdi. Goodwill afhænger af selskabets evne til at skabe positiv indtjening/afkast. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet med det nuværende aktivitetsniveau, samt knowhow og position i markedet har en goodwill med en værdi på minimum 472 tkr. Dette bekræftes af ledelsen forventning til indtjening de kommende år.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.363.529	1.727
Pensioner	137.734	180
Andre omkostninger til social sikring	15.815	21
	1.517.078	1.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	708.124	601
A'conto fakturering igangværende arbejder	-464.550	-111
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	243.574	490
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	556.000	556
	556.000	556
<p>Aktiekapitalen består af 556 aktier a 1.000 kr., og multipla heraf. Selskabet ejer nominelt kr. 25.000 egne aktier, svarende til 4,5% af selskabets kapital.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svennum Holding IVS, CVR-nr. 39320436 som administrationsselskab og hæfter fra og med 1. februar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. februar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
